
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 
 VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL 2011 M. BALANDŽIO 5 D. EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS DIREKTYVOS 
2011/36/ES  DĖL PREKYBOS ŽMONĖMIS PREVENCIJOS, KOVOS SU JA IR AUKŲ 

APSAUGOS, PAKEIČIANČIOS TARYBOS PAMATINĮ SPRENDIMĄ 2002/629/TVR, 19 
IR 20 STRAIPSNIŲ ĮGYVENDINIMO  

 
2013 m. rugsėjo 6 d. Nr. 1V-750 

Vilnius 
 

Įgyvendindamas 2011 m. balandžio 5 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 
2011/36/ES dėl prekybos žmonėmis prevencijos, kovos su ja ir aukų apsaugos, pakeičiančios 
Tarybos pamatinį sprendimą 2002/629/TVR (OL 2011 L 101, p. 1), 19 ir 20 straipsnius, 

P a v e d u: 
1. Vidaus reikalų ministerijos Viešojo saugumo politikos departamentui rinkti, analizuoti, 

vertinti ir apibendrinti informaciją apie prekybos žmonėmis situaciją ir vykdomas kovos su prekyba 
žmonėmis priemones Lietuvos Respublikoje (toliau – informacija) ir kasmet iki kovo 1 d. 
informaciją už praėjusius metus kartu su išvadomis bei pasiūlymais teikti vidaus reikalų ministrui ir 
paskelbti Vidaus reikalų ministerijos interneto svetainėje. 

2. Informatikos ir ryšių departamentui prie Vidaus reikalų ministerijos, Policijos 
departamentui prie Vidaus reikalų ministerijos, Migracijos departamentui prie Vidaus reikalų 
ministerijos ir Valstybės sienos apsaugos tarnybai prie Vidaus reikalų ministerijos: 

2.1. pagal kompetenciją Vidaus reikalų ministerijos Viešojo saugumo politikos 
departamentui teikti informaciją du kartus per metus: iki liepos 31 d. už einamųjų metų pirmąjį 
pusmetį ir iki sausio 31 d. už praėjusių metų antrąjį pusmetį;  

2.2. pagal kompetenciją informaciją už 2013 metus Vidaus reikalų ministerijos Viešojo 
saugumo politikos departamentui pateikti iki 2014 m. sausio 31 d. 

3. Vidaus reikalų ministerijos Viešojo saugumo politikos departamento Visuomenės 
saugumo ir viešosios tvarkos užtikrinimo skyriaus patarėjai Redai Sirgedienei dalyvauti 
neformalaus Europos Sąjungos nacionalinių pranešėjų arba lygiaverčių mechanizmų tinklo veikloje 
ir teikti informaciją Europos Sąjungos kovos su prekyba žmonėmis koordinatoriui. 

 

 
Vidaus reikalų ministras                                                                           Dailis Alfonsas Barakauskas  


